日 曜 校　　内　　行　　事

1 月
登校指導（大菅・松吉）
給食開始　登校班長指導（中休み）　１３：２０下校

2 火
１３：２０下校

3 水
ノーメディアデー
３・３参観デー　避難訓練

4 木

5 金

6 土 防災訓練準備（ＡＭ）

7 日
愛荘町防災訓練７：３０～
（運動場・体育館使用）

8 月

9 火
委員会活動

10 水
ノーメディアデー

11 木
学習参観日④（道徳）
動物介在教育説明会⑤

12 金
安全点検

13 土

14 日

15 月 敬老の日

16 火
クラブ活動⑤
教育相談の日

17 水
ノーメディアデー

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 秋分の日

24 水
ノーメディアデー
５年稲刈り学習①②

25 木

26 金
１年校外学習（河辺いきものの森）

27 土

28 日
第７９回国民スポーツ大会（９／２８～１０／８）

29 月

30 火
クラブ活動⑥

備考

　愛荘町教育委員会教育長　様
　　　　令和７年９月分　行事予定を下記のとおり報告いたします。　　　　　　　　　　令和７年８月１８日現在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛荘町立秦荘東小学校　校長　堀　　史代

令　和　７　年　９　月　分　　行　事　予　定　表